

## Câmara Municipal de São José do Rio Preto Escola do Legislativo – EdL Rua Silva Jardim, 3357, Centro



## Indicação nº 04/2025

Ao Poder Executivo para que, por meio do setor competente, realize o serviço de segurança 24 horas no centro da cidade, no município de São José do Rio Preto.

Excelentíssimo Sr. Prefeito do Município de São José do Rio Preto, Coronel Fábio Rogério Cândido.

O vereador jovem do município de São José do Rio Preto, Heitor Strini da Silva, faz um pedido a Vossa Excelência para uma possível de segurança 24 horas no centro da cidade, no município de São José do Rio Preto, devido às grandes ocorrências relacionadas à segurança.

Agradecemos desde já pela compreensão, atenção e leitura desta indicação.

**Indico**, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Cel. Fábio Candido que, por meio do setor competente, realize o serviço de segurança 24 horas no centro da cidade, no município de São José do Rio Preto.

## SALA DAS SESSÕES "DEPUTADO BADY BASSITT"

São José do Rio Preto, 26 de maio de 2025

Heitor Strini da Silva Vereador Jovem Pelo Batista Rio-pretense